

---

## **Materiale sanitare și dezinfectanți.**

I.D.: 46778090

---

Data publicarii	28.05.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.236,20 RON - 1.236,20 RON

---

Descriere: COS GUNOI 12L CU CAPAC OSCIOBATANT 3BUC X 14.50 =43.50 REZERVA MOP 250G 6BUC X 4.5 =27 COADA LEMN 1.1 6BUC X 2.50 =15 GALEATA CU STORCATOR SI ROTI 3BUC X 14.50 =43.50 SAPUN LICHID 5L 1BUC X14.50=14.50 DEZINFECTANT DE SUPRAFETE CHIM-DEZINFECT 5L 6BUC X30=180 DET PARDOSELI 15BID/LITRU X4.50 = 67.50 SAPUN ANTIBACTERIAN 300ML HYGENIUM 20BUC X21.01 =420.20 SOLUTIE HIDROALCOOLICA(IGIENIZANT MAINI) 500ML 12BUC X 25=300 DEZ. CLOROM 200TAB 1CUT X50 =50 DOMESTOS 750ML 10BUC X7.50=75

---